

# 南臺科技大學 104 學年度第一學期財務金融系系學會費帳務明細

日期	摘要	郵局			零用金			餘額
		收入	支出	小計	收入	支出	小計	
	上學期餘額			194,700			3,998	198,698
9/9	新生系會費			194,700	90,000		93,998	288,698
9/10	新生系會費			194,700	99,000		192,998	387,698
9/11	新生系會費			194,700	84,000		276,998	471,698
9/14	新生系會費			194,700	36,000		312,998	507,698
9/15	新生系會費			194,700	21,000		333,998	528,698
9/17	新生系會費			194,700	6,000		339,998	534,698
9/23	HOLY SONG 歌唱大賽活動金退回			194,700	1,453		341,451	536,151
	系籃換球(760*1 顆)			194,700		760	340,691	535,391
	系大會海報用品(麥克筆.海報紙)			194,700		468	340,223	534,923
10/2	新生系會費			194,700	3,000		343,223	537,923
	新生寄信費用(信封.郵票)			194,700		820	342,403	537,103
	存放收據用品(資料夾.資料夾內頁)			194,700		248	342,155	536,855
	儲蓄	290,000		484,700		290,000	52,155	536,855
10/13	系大會用品(飲料.電池)			484,700		215	51,940	536,640
	啦啦隊保險費			484,700		7344	44,596	529,296
10/21	Running Man 活動金			484,700		1,500	43,096	527,796
10/26	迎新茶會活動金 (餐點.紙料.飲料.電池.紙類.雙面膠)			484,700		9,000	34,096	518,796
10/27	迎新茶會幹 T 補助(\$70/件*15 人)			484,700		1,050	33,046	517,746
10/29	系服、系外套訂金		100,000	384,700			33,046	417,746
11/2	系籃南金盃報名費補助			384,700		2,250	30,796	415,496
11/2	Crazy Night 活動金			384,700		5,000	25,796	410,496
11/4	啦啦隊保險金			384,700		1,000	24,796	409,496
11/5	四年級學士服補助(1 人\$100)-甲班			384,700		4,600	20,196	404,896
	四年級學士服補助(1 人\$100)-乙班			384,700		4,600	15,596	400,296
	四年級學士服補助(1 人\$100)-丙班			384,700		4,100	11,496	396,196
11/17	SPISIX 六系聯合迎新活動金回流			384,700	22,020		33,516	418,216
11/15	SPISIX 六系聯合迎新幹 T 補助 (一件\$80, 共 12 人)			384,700		960	32,556	417,256
11/23	Running Man 幹 T 補助			384,700		700	31,856	416,556
11/24	SPISIX 六系聯合迎新幹 T 補助 (一件\$80, 共 12 人)			384,700		2,080	29,776	414,476
	SPISIX 六系聯合迎新新生補助 (一人\$300, 共 24 人)			384,700		7,200	22,576	407,276
11/25	啦啦隊保險費			384,700		1,610	20,966	405,666
	茶會活動金退回			384,700	1,050		22,016	406,716

日期	摘要	郵局			零用金			餘額
		收入	支出	小計	收入	支出	小計	
	茶會保證金收入			384,700	875		22,891	407,591
11/30	新生系會費			384,700	3,000		25,891	410,591
12/1	聖誕演唱會活動金			384,700		9,000	16,891	401,591
	寒訓報名費(\$1500*2人)			384,700		3,000	13,891	398,591
12/4	啦啦隊材料費 (貼皮.雙面膠.美術用紙.簽字筆)			384,700		2,516	11,375	396,075
	啦啦隊材料費 (BB霜.唇蜜.唇膏.眼影棒.口紅)			384,700		2,686	8,689	393,389
	啦啦隊保險費回流(\$100/人*9人)			384,700	900		9,589	394,289
	Crazy Night 幹T補助 (一件\$100,共12人)			384,700		1,200	8,389	393,089
	Crazy Night 道具材料費 預領			384,700		1,500	6,889	391,589
	Crazy Night 表演團服裝補助 (一人\$200,共9人)			384,700		1,800	5,089	389,789
12/8	系排換球(340*15顆).打氣筒\$220		5,000	379,700		320	4,769	384,469
	系排球衣補助		3,900	375,800			4,769	380,569
	系服.系外套尾款		45,600	330,200			4,769	334,969
	聖誕禮物(80*520個)		40,500	289,700		1,100	3,669	293,369
	社評用雜項(資料夾.資料袋.索引片)			289,700		1,437	2,232	291,932
12/9	啦啦隊補助(學生會)			289,700	2,000		4,232	293,932
	系服.外套廠商贊助			289,700	11,200		15,432	305,132
12/14	啦啦隊表演服			289,700		4,640	10,792	300,492
12/22	系會期末聚餐(一人\$50,共33人)			289,700		1,650	9,142	298,842
	財金三乙班及聚餐補助(\$50/人*36人)			289,700		1,800	7,342	297,042
12/29	系排南金盃.千隊之王報名費補助			289,700		4,700	2,642	292,342
1/5	啦啦隊保證金退回			289,700	1,000		3,642	293,342
1/7	購買系外套			289,700		1,300	2,342	292,042
	Crazy Night 道具材料費回存			289,700	253		2,595	292,295
	Crazy Night 活動金退回			289,700	2,968		5,563	295,263
	Running Man 活動金退回			289,700	618		6,181	295,881
1/12	啦啦隊頭花材料費			289,700		1,065	5,116	294,816
1/14	系籃每學期補助			289,700		2,500	2,616	292,316
	系籃南金盃保證金退回			289,700	500		3,116	292,816
	複製館結清			289,700		2,826	290	289,990

104 學年度第 1 學期系學會期末餘額

289,700

290 289,990

帳簿餘額：289,700

零用金餘額：290

禮券：1,000